泰建发 匚⒛ 19彐 163号

泰州市住房和城乡建设局关于公布⒛”年
上半年泰州市优质结构工程名单的通知

各市 (区 )住建局、各有关施工企业 :

经参建多方自查评定、属地质监站和建设行政主管部门审核

推荐申报,以及专家组的抽查,并经网上公示,确定由江苏广宇

建设集团有限公司承建的
“
滨江新城 ⑴-O8-O2地块榕湖世家三期

(地下车库、1#、 2#、 6#、 殚、11#)” 等共 40项 工程为⒛19

年上半年泰州市优质结构工程,现予以公布。

m付 半 耐 财

泰州

附件

20】 9年上半年泰川市优质结构工程名革
(靖江市、泰兴市、兴化市、姜堰区 )

序

号
地 区 工  程  名  称 建 设 单 位 施 工 单 位 监理单位 结构层次

建筑面积
(r)

项 目

经理

靖江市

滨江新城09-08-02地 块榕湖世家三

期 (地下车库、1#、 2#、 6#、 7#、

11#)

江苏景瑞置业有限公司 江苏广宇建设集团有限公司 江苏马洲项目管理有限公司

KJ-⊥ /⊥ 5

KJ-⊥ /⊥ 8

KJ-⊥ /2⊥

77864。 68 包振清

靖江市
西环家私城地块 (靖江商贸城 )二
期

靖江市供销房地产发展有限

公司
江苏广宇建设集团有限公司 江苏誉达工程项目管理有限公司 Κ3、  Κ8 ⊥3350 季政

靖江市 生祠农村创业发展基地工程
靖江市美丽乡村建设有限公

司
江苏广宇建设集团有限公司 江苏鸿成工程项目管理有限公司 Κ3 ⊥0824。 5 季政

泰兴市
江东领秀东区 (⊥ #-3#、 6#、 8#、

9#)工程
泰兴市国裕置业有限公司 江苏省国裕建设集团有限公司 江苏润佑建设项目管理有限公司 J9 J11 3茌 67⊥ 钱泽五

泰兴市
新城樾府 (澄江路南侧7A7B地块 )

一标段2I#楼
泰兴市乾元房地产开发有限
公司

南通市达欣工程股份有限公司 江苏国兴建设项目管理有限公司 KJ-1/33 15⊥ 98。 ⊥I 陆道军

泰兴市
根思路北侧、文江路西侧3号 地块I#

楼工程
泰兴市瑞尚房地产开发有限

公司
江苏建宇建设集团有限公司 江苏祥和项目管理有限公司 KJ-1/17 11218。 96 王礼亮

泰兴市 圣园大厦 中黄建设有限公司 中黄建设有限公司 江苏润佑建设项目管理有限公司 KJ-1/16 24935。 4 卢静舒

泰兴市 新世界广场6#地块4#、 10#楼
泰兴市新能源邗城置业有限

公司
江苏省金陵建工集团有限公司 扬州市金泰建设监理有限公司 KJ-2/32 78139。 ⊥7 朱献智

泰兴市
新城樾府 (澄江路南侧7A7B地块 )

二标段20#、 23#、 24#楼及地下室
泰兴市乾元房地产开发有限

公司
江苏中原建设集团有限公司 江苏国兴建设项目管理有限公司 KJ-1/33 96539。 3 徐可

泰兴市 泰兴市中医院病房楼二期工程 泰兴市中医院 金龙建设有限公司 江苏国兴建设项目管理有限公司 Κ-⊥ /6 I7766。 23 顾为兵

泰兴市 皇家水岸花园4#地块⊥2-16#楼 泰兴市乾诚房地产开发有限

公司
江苏省国裕建设集团有限公司 江苏国兴建设项目管理有限公司

KJ25KJ27

KJ28KJ34
80595 陶波

泰兴市

TX20I8-04号 地块一期工程 (1#楼 -

8#楼 ,⊥ 0#楼 -⊥ 3#楼 ,1#地 下车库 ,

2#地 下车库 )

泰兴市创和置业有限公司
泰兴市福利建筑安装工程有限公

司
江苏国兴建设项目管理有限公司 KJ-1/8 708⊥ 8。 茌9 李鹏

—
2¨

泰兴市
TX20⒒ 8-04号 地块一期工程 (17#楼

、18#楼 )

泰兴市创和置业有限公司
泰兴市福利建筑安装工程有限公

司
江苏国兴建设项目管理有限公司 KJ-2/34 33733 李鹏

泰兴市 泰和苑二标段12#、 ⊥3#楼 泰兴市泰瑞置业有限公司 江苏锦城建设有限公司 江苏国兴建设项目管理有限公司 KJ-1/11 19650.03 杨新乔

泰兴市

泰和苑一标段 (1#-7#楼 、物管用房
、1#配 电房、2#配 电房、1#地下室
、3#地下室 )工程

泰兴市泰瑞置业有限公司
泰兴市福利建筑安装工程有限公

司
江苏国兴建设项 目管理有限公司

KJ-1/7

KJ-1/9

KJ-1/1⊥

KJ-1/15
KJ-1/17

62⊥ 84 徐旭东

泰兴市 名仕华府 (1#-3#楼 、5#-9#楼 ) 江苏恒富地产有限公司 江苏大隆鑫建筑工程有限公司 江苏国兴建设项目管理有限公司
KJ-2/⊥ 8

KJ-1/27
133126。 4 顾鹏军

泰兴市
泰兴 ·玉园项目三期工程 (37#、

38#、 39#楼 )

泰兴市融和置业有限公司
泰兴市福利建筑安装工程有限公

司
江苏国兴建设项目管理有限公司 KJ17 26珏 07 黄健

兴化市 紫荆府二期
泰州万银房地产开发有限责
任公司

江苏鼎科建设有限公司 兴化市方圆工程监理有限公司 KJ-1/18 60⊥ 78。 7 蒋金来

兴化市 兴化市恒川酒店商务楼 兴化市恒川酒店有限公司 江苏前盛建设工程有限公司 兴化市方圆工程监理有限公司 Κ5 5638。 39 汪海兰

兴化市

万象商业广场⊥-5#楼 ,商 业1-

6#楼 ,地下车库,开 闭所,配电

房,垃圾房,附属工程

江苏康城置业有限公司 江苏富安建设有限公司 泰州市大地工程管理有限公司

KJ-l/16
KJ-/18

Κ1一4

788⊥ 2。 8 王爱荣

兴化市
安丰镇新天地商业广场项目-新 天地

商业广场工程

江苏富安房地产开发有限公

司
江苏富安建设有限公司 泰州市大地工程管理有限公司 KJ-1/12 34875 徐春会

22 姜堰区 润华商住楼1#楼 、2#楼 、附属用房 江苏锦园置业有限公司 江苏运发建设工程有限公司 江苏世纪方圆建设监理有限公司 14038.6⊥ 栾宏林

姜堰区
启航科创园 (1-16#厂房,17#综合

楼 )

泰州火炬企业管理有限公司
泰州市伟业建筑安装工程有限公

司

泰州市华达建设工程监理有限公

司
I28171。 14 朱玉芹

姜堰区 榕锦花园二期⊥-4#楼及人防地下室
泰州市榕祥房地产开发有限

公司

南通五建金诚建筑安装工程有限

公司

泰州市兴泰建设工程监理有限公

司

KJ-1/⊥ 7

KJ-I/⊥ 8
22652。 0I 季 军

姜堰区 厂房 江苏海龙电器有限公司 江苏泰建建设集团有限公司 南京建满工程项目管理有限公司 Κ-I/5 20865。 16 陈国旺

姜堰区
路驰洁环保设备有限公司生产车间

路驰洁环保设备有限公司 东恒建设有限公司 泰州致宸建设工程监理有限公司 GJG3 ⊥4332。 ⊥9 王云鹏

—
3¨

姜堰区
名镇嘉园1#楼 、2#配 电房、3#-13#

楼、14#配 套公建及门卫 1、 门卫2工

程

江苏溱潼建设集团置业有限
公司

江苏溱潼建设集团有限公司 江苏宏泰建设工程监理有限公司 Κ-1/5 37350。 0I 田志军

姜堰区 荣悦府⊥-9#楼及门卫 泰州励华置业有限公司 江苏溱潼建设集团有限公司
泰州市华达建设工程监理有限公

司
Κ-⊥ /3 9765。 65 洪金富

姜堰区 君安世纪城三期31#、 38#楼 泰州冠建置业有限公司 江苏金鼎建设工程有限公司
泰州市华达建设工程监理有限公

司
KJ-⊥ /23 29305。 3 王进

姜堰区
三水新都会城市综合体A地块项目B#

楼及门卫工程

江苏博洲房地产开发有限公

司
江苏溱潼建设集团有限公司 江苏宏泰建设工程监理有限公司 KJ-2/24 46603。 85 段祥佘

姜堰区
亚美国际花园26#、 27#楼,28#楼 ,商

业B,半地下,地下车库 (平 时)

泰州市金晟置业有限公司 江苏金鼎建设工程有限公司
泰州市华达建设工程监理有限公

司
KJ-2/17 48502。 58 郑有银

姜堰区 厂房一 江苏兴财健康科技有限公司 泰州凯佳建设工程有限公司 江苏宏泰建设工程监理有限公司 Κ珏  Κ5 3776。 61 姚小军

姜堰区
高温新材料生产项目(建设厂房、办
公及附属项目)-车 间、办公楼建设

江苏盛耐新材料有限公司 东恒建设有限公司
泰州市恒基建设工程监理有限公

司
Κ在 GJG1 9206。 69 缪玉华

姜堰区
绿色高温新材料制造项目-车 间A、 B

建设

江苏锦耐新材料科技有限公

司
东恒建设有限公司 南京建满工程项目管理有限公司 Κ3 GJG1 11488。 23 张金龙

姜堰区
智能发电机组制造一车间一、车间

江苏道康发电机组有限公司 江苏泰建建设集团有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司 Κ5 GJG⊥ 11105。 05 陈顺华

姜堰区 1-6#厂房及办公楼 江苏广钛网络科技有限公司 宇宸江苏建筑工程有限公司
泰州市恒基建设工程监理有限公

司
GJG⊥ 11409。 25 陆秀华

姜堰区 车间A、 车间C、 配件车间 江苏和美五金制造有限公司 宇宸江苏建筑工程有限公司
泰州市科源工程咨询监理有限公

司
GJG⊥ 11118 蒋爱文

姜堰区 江苏永盛传热科技有限公司-车 间五 江苏永盛传热科技有限公司 宇宸江苏建筑工程有限公司 苏州立诚建筑设计院有限公司 GJG⊥ 1539.52 钱进

姜堰区
泰州市润亚机械制造有限公司-厂房

建设
泰州市润亚机械制造有限公

司
宇宸江苏建筑工程有限公司 泰州致宸建设工程监理有限公司 Κ2 3889。 29 徐汉鼎

姜堰区 车间B 江苏中麻色织科技有限公司 江苏布高建设工程有限公司 江苏鸿成工程项目管理有限公司 Κ5 3759。 99 李华来

■
4—

2019年 6卢丨11日 印发泰州市住房和城乡建设局办公室

—
5—